
 
ZARZĄDZENIE NR 6/2020 

 
REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 
 
 
Na podstawie § 10 ust 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 
16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, w związku z § 5 ust. 1 pkt 2 zarządzenia nr 1/2020 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie przeciwdziałania 
praktykom dyskryminacji w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Z dniem 15 stycznia 2020 r. powołuję Komisję ds. Przeciwdziałania 
Dyskryminacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w następującym 
składzie: 

1) przewodniczący Komisji: mgr Artur Cygan – wykładowca – Pełnomocnik Rektora 
ds. Osób Niepełnosprawnych i Równego Traktowania; 

2) dr Edyta Łoboda-Świątczak – adiunkt – członek Komisji; 
3) mgr Tomasz Naglewski – wykładowca – członek Komisji; 
4) mgr Katarzyna Grudzińska – specjalista ds. osobowych  – członek Komisji; 
5) mgr Katarzyna Klapsa – radca prawny – członek Komisji. 

 
§ 2. Komisja ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji realizuje zadania określone 

w zarządzeniu nr 1/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
10 stycznia 2020 r. w sprawie przeciwdziałania praktykom dyskryminacji w Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
/-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 

Radca Prawny  
/-/ K. Klapsa 


